
Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

DEKUJEME ZA ZASLANÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU

ZPĚT

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
„Podpora krizového řízení a ochrany utajovaných

informací^

Objednatel: ČEPRO, a. s.

Cl. 1. Smluvní strany

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341 vedená Městským soudem v Praze 
Komerční banka a.s.
11 902931/0100 
601 93 531 
CZ601 93 531
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „Objednatel)

a

Zhotovitel: F.S.C BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Vítkovická 1994/22, 702 00 Moravská Ostrava
В 2504 vedená Krajským soudem v Ostravě
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
27-2501700207/0100
258 84 646
CZ25884646
Ing. Miroslav Fryšar, předseda představenstva

(dále jen „Zhotovitet j

Objednatel a Zhotovitel (společně též „Smluvní strany")
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě výběrového řízení č. 311/220CN tuto rámcovou 
smlouvu o dílo s názvem „Podpora krizového řízení a ochrany utajovaných informací" (dále jen „Smlouva") 
v souladu s platnou legislativou v následujícím znění:

Čl. 2. Základní údaje

2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové smlouvy o dílo s názvem „Rámcová smlouva - 
Podpora krizového řízení a ochrany utajovaných informací" (dále jen „Smlouva") v souladu s platnou 
legislativou, zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, zejména v ustanovení § 2586 a násl.

2.2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při provádění dílčích zakázek na služby spočívající 
v provádění díla specifikovaného zejména v čl. 3 této Smlouvy, zadávaného Objednatelem 
v souladu a na základě této Smlouvy po dobu její účinnosti, a úprava vzájemných vztahů, práv a 
povinností Smluvních stran.

2.3. Účelem této Smlouvy je potřeba Objednatele zajistit služby při zpracování oblastí krizového řízení, 
ochrany utajovaných informací společnosti ČEPRO, a.s.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky z ní plynoucí.

1

24965



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN
2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické a personální vybavení potřebné 

к řádnému plnění této Smlouvy, resp. к plnění dílčích smluv uzavřených na základě a v souladu 
s touto Smlouvou a že pro plnění dílčích smluv neužije poddodavatele.

Čl. 3. Předmět Smlouvy, dílčí smlouvy

3.1. Objednatel bude na základě a v souladu s postupem uvedeným v této Smlouvě zadávat po dobu 
platnosti a účinnosti této Smlouvy dle svých provozních potřeb jednotlivé dílčí zakázky na služby.

3.2. Předmětem dílčí zakázky na služby na základě této uzavřené Smlouvy je činnost Zhotovitele 
spočívající v:

3.2.1. úplné revizi a kontrole existující dokumentace pro stupeň utajení Vyhrazené a Důvěrné 
(včetně objektové bezpečnosti) a dokumentace týkající se „informačního systému 
nakládajícího s utajovanými informacemi stupně utajení Vyhrazené") a případné uvedení 
dokumentace do souladu se skutečností a platnou legislativou;

3.2.2. zpracování či aktualizaci nezbytné dokumentace či podkladů předkládaných Národnímu 
bezpečnostnímu úřadu (NBÚ) v oblasti ochrany utajovaných informací pro bezpečnostního 
ředitele Objednatele dle vyvíjející se legislativy či požadavků Objednatele s odpovědností za 
uvedení veškeré bezpečnostní dokumentace pro stupeň Vyhrazené a Důvěrné platné 
v okamžiku zpracování aktualizace některé z částí této dokumentace do souladu s nově 
zpracovanou aktualizací i platnou legislativou;

3.2.3. zpracování projektu na zřízení objektu pro realizaci zabezpečené oblasti pro utajované 
informace ve stupni Důvěrné;

3.2.4. aktualizaci interních směrnic v souladu s aktuálně platnou legislativou pro oblast krizového
řízení (zejména zákon č.240/2000 Sb., o krizovém řízení, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy, zákon č. 189/1999 Sb. o 
nouzových zásobách ropy, o řešení stavů ropné nouze, ústavní zákon č. 110/1998 Sb. o 
bezpečnosti České republiky, aktuální legislativa EU dopadající na dané oblasti
bezpečnostních politik);

3.2.5. souhrnné informaci o legislativních změnách s vyznačením dopadů do činnosti či interních
směrnic, (bezpečnostní politika + směrnice ke krizovému řízení a nouzovému výdeji PHL) 
Objednatele v legislativě upravující oblast krizového řízení v podmínkách Objednatele 
(zejména zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 
241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy, zákon č. 189/1999 Sb., o 
nouzových zásobách ropy, o řešení stavů ropné nouze, ústavní zákon č. 110/1998 Sb., o 
bezpečnosti České republiky, aktuální legislativa EU dopadající na dané oblasti
bezpečnostních politik);

3.2.6. aktualizaci plánu krizové připravenosti subjektu kritické infrastruktury ve smyslu aktuální 
legislativy a požadavků SSHR, která tuto dokumentaci společnosti ČEPRO posuzuje a hodnotí 
její shodu s požadavky legislativy a skutečností v rámci Objednatele;

3.2.7. analýze bezpečnostních rizik pro sklady Objednatele nebo dílčí objekty v rozsahu roční 
aktualizace;

3.2.8. návrhů opatření ke snížení analyzovaných nebo zjištěných bezpečnostních rizik;

3.2.9. fyzické kontrole a návrhu nápravných opatření v oblasti správy a ochrany osobních údajů 
v oblasti kamerových systémů, docházkových či vstupních systémů nebo i běžné 
administrativy Objednatele v rámci čerpacích stanic EuroOil a skladů Objednatele;

3.2.10. zpracování technických podkladů pro návrh zadávací dokumentace pro bezpečnostní zakázky 
Objednatele;

3.2.11. odborném poradenství poskytnutém zaměstnancům Objednatele při jednání se státními či 
správními úřady к výše uvedeným tématům.

3.3. Předmět každé dílčí zakázky na služby (dále též Dílo) zadávané Objednatelem na základě a 
postupem dle této Smlouvy je specifikováno touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi, dokumenty, 
na které Smlouva odkazuje, a konkrétně vždy dílčí smlouvou uzavřenou mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem.

2



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN
3.4. Dílčí smlouva na plnění předmětu dílčí zakázky na služby, tj. dílčí smlouva o dílo (dále jen „dílčí 

smlouva") je mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena na základě písemné výzvy Objednatele 
к poskytnutí plnění a písemného potvrzení této výzvy Objednatele Zhotovitelem.

3.4.1. Potvrzením výzvy Objednatele Zhotovitelem je mezi stranami uzavřena dílčí smlouva.
3.4.2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu písemně potvrdit výzvu Objednatele.
3.4.3. Smluvní strany konstatují, že v případě, kdy Zhotovitel potvrdí výzvu Objednatele s dodatkem 

nebo odchylkou proti požadavkům Objednatele, nezakládá takové potvrzení výzvy 
Objednatele Zhotovitelem povinnost Objednatele takovou odchylku či dodatek akceptovat a 
dílčí smlouva mezi Smluvními stranami uzavřena není.

3.5. Dílčí smlouva musí odpovídat podmínkám a požadavkům Objednatele uvedených v této Smlouvě a 
v písemné výzvě Objednatele к poskytnutí plnění.

3.6. Písemná výzva Objednatele к poskytnutí plnění (dále a výše též jen „výzva Objednatele") bude 
obsahovat:
3.6.1.1. konkrétní požadavky Objednatele na provádění Díla;
3.6.1.2. specifikaci konkrétního místa plnění, specifikaci informací vázající se к požadovaným 

výstupům Zhotovitele apod.;
3.6.1.3. údaje o době plnění;
3.6.1.4. případně další nezbytné informace к provádění Díla Zhotovitelem a/nebo další 

konkrétní požadavky Objednatele.

3.7. Výzva Objednatele bude zasílána písemně na osobu oprávněnou jednat za Zhotovitele 
 poštou do sídla Zhotovitele nebo bude učiněna prostřednictvím 

elektronické adresy na adresu Zhotovitele F.S.C BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s., Vítkovická 
1994/22, 702 00 Moravská Ostrava či jiným vhodným způsobem výslovně písemně mezi Smluvními 
stranami dohodnutým.

3.7.1. Smluvní strany se dohodly, že výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli vždy min. 10 
pracovních dnů před požadovaným termínem zahájení realizace Díla, nedohodnou-li se 
Smluvní strany v jednotlivých případech jinak.

3.7.2. Výzva Objednatele v listinné podobě bude podepsána pověřeným zaměstnancem 
Objednatele nebo osobami oprávněnými jednat za Objednatele dle zápisu v obchodním 
rejstříku.

3.8. Výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli postupem dle této Smlouvy a Zhotovitel je povinen 
přijetí výzvy Objednatele potvrdit viz ustanovení výše.

3.9. Smluvní strany prohlašují, že pro zadání dílčích zakázek na služby bude Objednatelem využito 
postupu sjednaného v této Smlouvě, přičemž jednotlivé dílčí zakázky na služby budou Objednatelem 
zadávány po dobu trvání této Smlouvy vždy dle aktuálních potřeb a požadavků Objednatele, 
s výjimkou služby spočívající v úplné revizi a kontrole existující dokumentace pro stupeň utajení 
Vyhrazené a Důvěrné (včetně objektové bezpečnosti) a případné uvedení dokumentace do souladu 
se skutečností a platnou legislativou viz 3.2.1 Smlouvy výše, kdy toto Dílo bude Zhotovitelem 
prováděno v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou bez jednotlivých výzev 
Objednatele jednorázově vždy к 15. 9. kalendářního roku za jednorázovou paušální částku.

3.10. Zohlednění zásad odpovědného zadávání:

3.11. S ohledem na povahu této zakázky neidentifikoval vyhlašovatel témata odpovědného zadávání, 
která by byla v souladu s vymezeným účelem zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, 
rovného přístupu a zákazu diskriminace.

Čl. 4. Dílo
4.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou, jejími 

nedílnými součástmi, v souladu s dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, a v souladu a dle dílčí 
smlouvy provede na svůj náklad a nebezpečí Dílo a výsledky po provedení předá včetně všech 
dalších požadovaných dokladů Objednateli. Objednatel se řádně provedené bezvadné Dílo zavazuje 
převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu díla sjednanou v této a dílčí smlouvě.

3



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN
4.2. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v rozsahu a dle podmínek uvedených v této Smlouvě a na jejím 

základě. Podkladem pro provádění Díla dle této Smlouvy a v souladu s dílčí smlouvou je níže 
uvedená dokumentace (dále též jen „Závazné podklady").

4.2.1. Zhotoviteli předaná a jím převzatá zadávací dokumentace ze dne 24. 10. 2022 К zakázce č. 
311/OCN včetně jejích příloh („Zadávací dokumentace")

4.2.2. nabídka Zhotovitele č. 179/22 ze dne 27. 10. 2022 a 8. 11. 2022 podané к zakázce č. 
311/22/OCN (dále jen „Nabídka").

4.2.3. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace.

4.2.4. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provádění 
Díla podle Závazných podkladů.

4.3. Rozsah Díla je obecně vymezen touto Smlouvou, konkrétní specifikace bude vždy uvedena v dílčí 
smlouvě uzavřené mezi Smluvními stranami na základě této Smlouvy (vyjma plnění specifikovaného 
v ustanovení 3.2.1 Smlouvy viz 3.9 Smlouvy).

4.4. Objednatel stvrdí provedení Díla Zhotovitelem podpisem protokolu o převzetí díla. Týká-li se procesu 
podpisu a náležitostí protokolu uplatní se přiměřeně ustanovení ve VOR o Protokolu o předání a 
převzetí viz čl. 11 VOR. Smluvní strany sjednávají, že Dílo se považuje za předané teprve podpisem 
protokolu o předání díla zástupcem Objednatele

4.4.1. Zhotovitel je povinen Objednateli po provedení Díla připravit a předložit v českém jazyce 
veškeré doklady plynoucí z obecně závazných právních a technických předpisů a 
požadovaných Objednatelem.

4.4.2. Veškeré doklady budou vyhotoveny a Objednateli předány ve dvou (2) vyhotoveních, nebude- 
li mezi Smluvními stranami výslovně sjednáno jinak.

4.5. Předání Díla (požadovaných výstupů) proběhne vždy, není-li sjednáno jinak, ve stanoveném místě 
předání a převzetí, jímž je sídlo Objednatele.

Čl. 5. Některá práva a povinnosti Smluvních stran
5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo jako celek a jeho jednotlivé součásti v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou, dalšími dokumenty uvedenými ve Smlouvě a dílčí smlouvou.

5.2. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat vyjma platné legislativy rovněž vnitřní předpisy 
Objednatele, se kterými byl prokazatelně seznámen.

5.3. Zhotovitel je povinen provádět Dílo pouze prostřednictvím osob kvalifikovaných, odborně 
způsobilých к provádění jednotlivých činností.

5.3.1. Zhotovitel odpovídá za chování osob provádějících Dílo a za to, že bude mít pro své 
zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení a platná kvalifikační oprávnění pro provádění 
Díla.

5.4. Objednatel se zavazuje к řádnému provedení Díla Zhotovitelem poskytnout svou součinnost. 
Objednatel pro realizaci Díla zajistí:

5.4.1. Poskytnutí dokumentace potřebné pro plnění Díla.

5.5. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, požadovat či odsouhlasit po uzavření dílčí smlouvy a v průběhu provádění Díla změny 
v jeho rozsahu vůči ustanovením této Smlouvy a dokumentům v ní uvedeným či dílčí smlouvy.

5.6. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů, navrhnout Zhotoviteli změnu rozsahu předmětu Díla (zejména omezení nebo rozšíření 
rozsahu Díla o další práce a výkony, příp. dodávky, které se mohou během realizace vyskytnout a 
které nejsou zahrnuty do předmětu Díla) v souladu s postupem uvedeným ve VOR.



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele:
č. řízení: 311/22/OCN _

Čl. 6. Doba plnění

6.1. Doba plnění Díla bude sjednána v dílčí smlouvě. Termín zahájení Díla bude uveden ve výzvě 
Objednatele s výjimkou služby uvedené v bodě 3.2.1., které budou realizovány jednorázově vždy 
к 15. 11. kalendářního roku.

Čl. 7. Cena díla a platební podmínky

7.1. Cena díla je stanovena dohodou jako cena smluvní, a bude vždy vypočtena na základě součtu 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy a bude účtována dle skutečně provedených 
služeb Zhotovitele.

7.2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou stanoveny jako konečné, neměnné a 
nejvýše přípustné.

7.3. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty 
(DPH). DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude připočtena к Ceně díla.

7.4. V příloze č. 1 této Smlouvy je rovněž stanovena Cena díla odpovídající odměně Zhotovitele za Dílo 
provedené na základě a dle této Smlouvy dle specifikace uvedené v ustanovení 3.2.1 a 3.9 této 
Smlouvy, přičemž Cena díla je v tomto případě rovněž stanovena bez DPH, je konečná, nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná.

7.5. Platba ceny předmětu plnění bude provedena bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele, 
uvedený v této smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Zhotovitelem. Každá 
faktura vystavená dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

7.6. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu (daňový doklad) a doručit ji na fakturační adresu objednatele 
do 14 dnů po předání a převzetí Díla, o kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí. Nedílnou 
součástí faktury za vypracování PD musí být Protokol o předání a převzetí.

7.7. Platba ceny předmětu plnění této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený v této smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) Zhotovitele (dále také 
jen „faktura"). V případě, že Zhotovitel bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze 
tak učinit pouze na základě dohody stran dodatkem к této smlouvě. Právo na vystavení faktury 
(daňového dokladu) vzniká Zhotoviteli po dokončení a předání předmětu plnění v místě plnění a jeho 
převzetí Objednatelem bez výhrad. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu vystavit a doručit 
Objednateli

7.8. Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy, číslo smlouvy, číslo objednávky a další náležitosti dle této smlouvy, včetně požadovaných 
příloh.

7.9. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

7.10. V případě, bude-li faktura vystavená Zhotovitelem obsahovat chybné či neúplné údaje, je Objednatel 
oprávněn vrátit fakturu poskytovateli zpět bez zaplacení. Zhotovitel je povinen vystavit novou 
opravenou fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji Objednateli. V tomto případě nemá 
Zhotovitel nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci 
a Objednatel není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů 
počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury Objednateli na fakturační adresu 
Objednatele.

7.11. Fakturu dle této smlouvy prodávající vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi, 
přičemž v případě elektronické faktury bude mezi stranami uzavřena dohoda o elektronické fakturaci.

7.12. Zhotovitel splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu Objednateli:

7.13. v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

7.14. V případě elektronického dokladu si Zhotovitel vyžádá souhlas Objednatele, příp. bude uzavřena 
samostatná dohoda o podmínkách elektronické fakturace.

7.15. V případě prodlení Objednatele s platbou uhradí Objednatel Zhotoviteli dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele. 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN
7.16. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení 

daně z přidané hodnoty Zhotovitelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím Objednatel stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Objednatel oprávněn uhradit na účet Zhotovitele 
uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, případně ve výši 
v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Objednatel v takovém případě oprávněn místo 
Zhotoviteli jako Zhotoviteli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce 
daně Zhotovitele jako Zhotovitele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně 
Zhotovitele tak bude splněn závazek Objednatele vůči Zhotoviteli zaplatit cenu plnění v částce 
uhrazené na účet správce daně Zhotovitele.

7.17. O postupu Objednatele dle odstavce 7.16 výše bude Objednatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Zhotovitele jako Zhotovitele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto 
odvedena.

7.18. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odstavci 7.16 výše je v souladu se zákonem 
o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany 
Objednatele a nezakládá ani nárok Zhotoviteli na náhradu škody.

7.19. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury Zhotoviteli, pokud 
bude na Zhotovitele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. 
Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením 
Objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí Objednatel fakturu do 30 dnů ode dne, kdy 
obdrží od Zhotovitele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Objednatel 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Čl. 8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
8.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů.

8.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním doby plnění pro dokončení Díla a předání všech 
nezbytných dokladů Objednateli z důvodu na své straně, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z Ceny díla za každý i započatý den prodlení.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že NBÚ v rámci své kontroly identifikuje vady 
v dokumentaci, u níž Zhotovitel prováděl úplnou revizi a kontrolu pro stupeň utajení Vyhrazené a 
Důvěrné (včetně objektové bezpečnosti) s ohledem na souladnost se skutečností a platnou 
legislativou, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel je povinen Objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč.

8.4. V případě, že Zhotovitel postoupí tuto Smlouvu/dílčí smlouvu jako celek či její jednotlivé části či 
některá práva a povinnosti z ní či z jejího porušení plynoucí bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 
30 000,- Kč.

8.5. Pokud Dodavatel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatřením, které je přílohou č. 3 této Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši ve výši 1 000 000 Kč (slovy: jedenmiliónkorun českých).

8.6. V případě, že Dodavatel poruší povinnost dle odst. 9.18 této Smlouvy informovat Objednatele o 
změně Dodavatele údajů a skutečností, o nichž činil Dodavatel čestné prohlášení o nepodléhání 
omezujícím opatřením, které je přílohou č. 3 této Smlouvy a které vedou к jeho nepravdivosti, za 
každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti

8.7. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a 
pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 2 této Smlouvy, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 100 000,- Kč (slovy: stotisíckorun českých).

8.8. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle odst. 9.12 této Smlouvy informovat Objednatele o 
změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli

6



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této 
Smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 
(slovy: pěttisíckorun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo-li 
v důsledku této změny к zápisu veřejného funkcionáře uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ 
jako skutečného majitele Zhotovitele nebo poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo 
smluvní pokutu ve výši ve výši 1 000,- Kč (slovy: tisíckorun českých) za každý započatý den prodlení 
s porušením této povinnosti, došlo-li v důsledku této změny к zápisu jakékoliv jiné změny.

8.9. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty opravňuje 
a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

8.10. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

8.11. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

8.12. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Čl. 9. Další ujednání

9.1. Smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které (a) se týkají 
Předmětu plnění (b) přímo nebo nepřímo získala od druhé Smluvní strany v souvislosti s uzavřením 
a plněním Smlouvy/dílčí smlouvy a/nebo (c) jsou obsaženy ve Smlouvě/dílčí smlouvě a/nebo (d) jí v 
souvislosti se Smlouvou/dílčí smlouvou sdělí druhá Smluvní strana a/nebo (e) se týkají Smluvní 
strany, jejích obchodních partnerů nebo informace, které tvoří obchodní tajemství nebo mohou mít 
povahu obchodního tajemství Smluvní strany nebo jakékoliv jiné důvěrné informace, které jsou jí 
známy ("Důvěrné informace") a Důvěrné informace nezneužije. Důvěrné informace jsou pokládány 
za důvěrné ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném znění, a 
současně za obchodní tajemství ve smyslu § 504 téhož zákona. Tímto ustanovením nejsou dotčeny 
povinnosti vyplývající z jiných právních předpisů, např. zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Pro případ, že tato Smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této 
Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v 
souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva a/nebo dílčí smlouva nebude v registru 
smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel 
vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání 
nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit Smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou Smlouvu a/nebo dílčí 
smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy v 
registru smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu 
zaplacení Zhotoviteli. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje a souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
a/nebo dílčí smlouva v registru smluv.

9.3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel je povinen a zveřejní v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě žádosti základní informace o dodavateli a znění této uzavřené Smlouvy.

9.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým 
kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen 
„Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých 
závazků vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách 
ČEPRO, a.s. www.ceDroas.cz

7

mailto:ceproas@ceproas.cz
http://www.ceDroas.cz


Rámcová smlouva o dílo
evid. 6. Objednatele: 056623
evid. č. Zhotovitele:
č. řízení: 311/22/OCN
9.5. Objednatel je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, 

přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora 
uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na 
trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, 
přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je 
příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec 
splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

9.6. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti

9.7. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku specifikované a 
Objednatelem uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni.

9.8. Objednatel pro účely plnění Smlouvy se Zhotovitelem, případně pro účely ochrany oprávněných 
zájmů Objednatele zpracovává osobní údaje Zhotovitele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho 
zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Zhotovitele jako subjektu 
údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

9.9. Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a dílčích 
smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou к tíži Zhotovitele a 
Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné nesplnění 
povinností třetí osobou.
Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích smluv a v 
souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné legislativy, 
nebude-li mezi stranami výslovně dohodnuto jinak.

9.10. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (výše a dále jen ,,ZSZ“), nebojím ovládaná osoba 
nevlastní v Zhotoviteli podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. Zhotovitel současně 
prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba 
nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, jejichž prostřednictvím 
Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci.

9.11. Pokud po uzavření této Smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo 
jím ovládaná osoba nabude do vlastnictví podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
Zhotoviteli nebo v osobě, jejímž prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření 
této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se Zhotovitel o této skutečnosti písemně vyrozumět 
objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po 
jejím vzniku.

9.12. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném 
majiteli odpovídat skutečnému stavu. Zhotovitel se současně zavazuje písemně vyrozumět 
Objednatele o každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích 
o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím 
к uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez 
zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně.

9.13. Dodavatel prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 
o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, věznění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZESM“). Dodavatel současně 
prohlašuje, že jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s 
koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

9.14. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že po dobu účinnosti této rámcové dohody nebude podléhat 
dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající dodavatele či vykonávající vliv 
v dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad dodavatelem a ani jím poskytované plnění 
předmětu veřejné zakázky omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány Organizace spojených 
národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány jiných států či mezinárodních 
organizací, kterými je Česká republika vázána na základě mezinárodních smluv nebo které by mohly

8

https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
http://www.ceproas.cz


Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

bez dalšího vést к odpovědnosti objednatele za jejich nedodržení vyvozované orgány jiných států či 
mezinárodních organizací, a za tímto účelem činí čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatření, které je přílohou č. 3 této rámcové dohody.

9.15. Dodavatel se současně zavazuje písemně vyrozumět objednatele o změně údajů a skutečností, o 
nichž činil čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 3 této rámcové 
dohody/ smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne, 
kdy se dodavatel o takové změně dozvěděl a/nebo měl dozvědět

Čl. 10. Doba trvání Smlouvy, způsoby ukončení
10.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti s tím, 

že doba trvání této Smlouvy je ohraničena výší finančního limitu plnění v částce 950 000,- Kč bez 
DPH, přičemž platí, že platnost a účinnost Smlouvy skončí dnem, kdy bude na základě této Smlouvy 
a dle uzavřených dílčích smluv vyčerpán finanční limit stanovený pro plnění Zhotovitele na základě 
a dle této Smlouvy a dle dílčích smluv dle výše uvedeného.

10.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, 
nestanoví-li zákon jinak.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva uzavřená na základě této Smlouvy 
zaniká písemnou dohodou Smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné ze Smluvních 
stran v souladu s platnou legislativou.

10.4. Tato Smlouva může být ukončena výpovědí.

10.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, také 
z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu;
■ Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo
■ bude vůči němu (Zhotoviteli) podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb , insolvenční zákon, v 

platném znění;
■ opakované nedodržení podmínek stanovených Smlouvou;

■ Zhotoviteli zanikne živnostenské oprávnění dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo jiné oprávnění nezbytné pro řádné plnění této Smlouvy a 
dílčích smluv;

■ pravomocné odsouzení Zhotovitele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

10.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem a ze všech 
důvodů uvedených v ustanovení 11.5 výše, také z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí Zhotovitele dílčí smlouvu splnit;
■ prodlení Zhotovitele s dokončením Díla;

■ a obdobně z důvodů uvedených v 15.3.4 VOP.
10.7. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, vyjma důvodů 

uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

■ prodlení Objednatele s úhradou Ceny díla;
■ Objednatel vstoupí do likvidace nebo
■ bude vůči němu (Objednateli) podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v 

platném znění;
■ pravomocné odsouzení Objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem a ze všech 
důvodů uvedených v ustanovení 8.7 výše, také v případě, že Zhotovitel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou 
č. 2 této Smlouvy.

10.9. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel ve lhůtě dle odst. 
9.12 této Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném

9



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím 
Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které byl 
jako skutečný majitel Zhotovitele nebo poddodavatele do evidence zapsán veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

10.10.Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou č. 3 této Smlouvy.

10.11. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že dodavatel nevyrozuměl 
objednatele o změně údajů a skutečností, o nichž činil dodavatel čestné prohlášení o nepodléhání 
omezujícím opatřením, které je přílohou č. 3 této Smlouvy a které vedou к jeho nepravdivosti, a to 
ve lhůtě stanovené v ustanovení 9.18 této Smlouvy

10.12.Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

10.13.Smluvní strany se dohodly, že kterákoli ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět bez udání 
důvodu ve výpovědní lhůtě dvou (2) měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem v měsíci 
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena.

10.14. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé Smluvní 
straně nebo doporučenou poštou na adresu sídla druhé Smluvní strany.

10.15. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smlouvy.

Čl. 11. Závěrečná ustanovení
11.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná 

neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některého z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje 
neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost celé Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají 
účinná, platná a vymahatelná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují, že namísto takového 
neúčinného, nevymahatelného či neplatného ustanovení platí přiměřeně úprava, která se bude 
tomuto ustanovení z hlediska věcného obsahu, účelu a hospodářského výsledku nejvíce přibližovat 
tomu, co obě strany zamýšlely nebo co by byly podle smyslu a účelu zamýšlet chtěly

11.2. Tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými 
právními předpisy českého právního řádu

11.3. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto Smlouvou a dílčími smlouvami 
nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na 
sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a dále že bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele Zhotovitel nepřevede svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle 
ustanovení §§ 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

11.4. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině

11.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1 - Jednotkové ceny

- příloha č. 2 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném 
majiteli

- příloha č. 3 - Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením

11.6. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
po třech vyhotoveních a Zhotovitel po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovení 
jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před 
jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců

10



Rámcová smlouva o dílo 
evid. č. Objednatele: 056623 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

11.7. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek (dále a výše také jen ,,VOP“). V případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a 
ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý 
výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má 
význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany 
prohlašují, že se sVOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek 
ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se 
Smlouvy a sjednaného předmětu plnění

VOP jsou uveřejněna na adrese VOP jsou uveřejněna na adrese

https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/vyberova_rizeni/VOP_l\/l_2020-08-01.pdf

11.7.1. Smluvní strany prohlašují, že čl. 3.2. čl. 3.3 až 3.6, čl. 6.3, čl. 6.7, čl. 8 a čl. 10 VOP se na 
vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou a dílčími smlouvami neuplatní.

https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/vyberova_rizeni/VOP_l//l_2020-08-01.pdf


Příloha č. 1 

Jednotkové ceny



příloha č. 1 - Jednotkové ceny

oblast Paušální sazba za úkon
1.2.1. 22 000 Kč

oblast Hodinová sazba v Kč (maximální limit)

1.2.2. zpracování, aktualizace dokumentace 1 400 Kč

1.2.3. zpracování projektu na zabezpečenou oblast „D“ 1 500 Kč

1.2.4. aktualizace interních směrnic 1 450 Kč

1.2.5. informace o legislativních změnách 1 400 Kč

1.2.6. aktualizace plánu krizové připravenosti 1 450 Kč

1.2.7. analýza bezpečnostních rizik 1 500 Kč

1.2.8. návrhy opatření ke snížení rizik 1 450 Kč

1.2.9. fyzická kontrola a návrh nápravných opatření 1 500 Kč

1.2.10. zpracování technických podkladů pro návrh ZD 1 500 Kč

1.2.11. odborné poradenství zaměstnancům 1 450 Kč

Cena za předmět zakázky je stanovena dle požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci za kompletní předmět poptávky dle zadání
Nabídková cena je zpracována ve formě hodinové sazby pro každou jednotlivou oblast, tj. vyjma 
služby dle specifikace uvedené v ustanovení 1.2.1 zadávací dokumentace výše, pro něž je odměna 
dodavatele stanovena jednorázovou částkou /paušálně/
Nabídkovou cenou se rozumí hodinová sazba pro jednotlivé oblasti předmětu této zakázky. 
Nabídková cena je uvedena v korunách českých bez DPH a je závazná.
Nabídková cena je definována jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky, (včetně veškerých dalších 
nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění zakázky.

V Ostravě dne 7. 11. 2022



Příloha č. 2

Čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a pravdivosti údajů o

skutečném majiteli



Rámcová smlouva o dilo Příloha 1
evid. č. Objednatele: 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízeni: 311/22/OCN

Příloha č.2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O
SKUTEČNÉM MAJITELŮ

Pro účely podání nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku č. 311/22/OCN s názvem .Rámcová 
smlouva - Podpora krizového řízení a ochrany utajovaných informací", vyhlášenou obchodní 
společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve 
smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších 
předpisů.

Čestné prohlášení

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a. s.

IČO: 25884646

se sídlem Vítkovická 1994/22, 702 00 Moravská Ostrava

Údaje o zápisu ve veřejném rejstříku Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddfl B, vložka 2504 ze dne
11.7. 2001

zastoupená Ing. Miroslavem Fryšarem, předsedou představenstva], 

tímto čestně prohlašuje, že

a) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen .ZSZ"), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v obchodní společnosti;

b) žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;1 2

Alternativní varianta pro právnické osoby se sídlem v České republice

c) má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém 
skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZESM“); a 
současně

d) jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby 
s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
ZSZ;

e) osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a 
aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a 
současně

1 Čestné prohlášen! bude přílohou uzavírané smlouvy.

2 Dodavatel vidy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídajíc! 
poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele.

)«bo|;o|krétn



Rámcová smlouva o dílo Příloha 1
evid. č. Objednatele: 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

f) jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby 
s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c)
ZSZ.

Alternativní varianta pro právnické osoby se sídlem v zahraničí

g) má v zahraniční evidenci obdobné evidenci skutečných majitelů podle zákona č. 
37/2021 Sb.,
o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM'1), 
zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, případně podle 
příslušného právního řádu nemá povinnost mít v příslušné zahraniční evidenci 
zapsány údaje o svém skutečném majiteli nebo tato zahraniční evidence není 
příslušným státem vůbec vedena; a současně

h) osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci má v zahraniční evidenci obdobné evidenci skutečných 
majitelů podle ZESM zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, případně podle příslušného právního řádu nemá povinnost mít v příslušné 
zahraniční evidenci zapsány údaje o svém skutečném majiteli nebo tato zahraniční 
evidence není příslušným státem vůbec vedena.

. 2022
V Ostravě dne 27.10. 2022

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení

předseda p

13



Příloha č. 3

Čestné prohlášení o nepodléhání
omezujícím opatřením



Rámcová smlouva o dílo Příloha 1
evid. č. Objednatele: 
evid. č. Zhotovitele: 
č. řízení: 311/22/OCN

Příloha č. 3
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODLÉHÁNÍ OMEZUJÍCÍM OPATŘENÍM 3

Pro účely podání nabídky v zadávacím řízení č. 311/22/OCN na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová 
smlouva - Podpora krizového fízenf a ochrany utajovaných informací“, vyhlášenou obchodní 
společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve 
smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

Čestné prohlášení

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a. s.
IČO: 25884646

se sídlem Vítkovická 1994/22, 702 00 Moravská Ostrava
Údaje o zápisu ve veřejném rejstříku Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2504 ze dne

11.7. 2001
zastoupená Ing. Miroslavem Fryšarem, předsedou představenstva],

tímto čestně prohlašuje, že

a) Dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Dodavatele či vykonávající 
vliv v Dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Dodavatelem a ani jím poskytované plnění 
předmětu veřejné zakázky nepodléhají omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány 
Organizace spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány jiných států 
či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na základě mezinárodních smluv 
nebo které by mohly bez dalšího vést к odpovědnosti společnosti ČEPRO za jejich nedodržení 
vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací (dále také souhrnně jen „sankce");

b) Dodržuje požadavky sankcí EU stanovené s ohledem činnostem Ruské federace destabilizující 
situaci na Ukrajině v aktuálním znění, zejména:

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem к situaci na Ukrajině;

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem к činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny;

o Nařízení Rady (EU) 692/2014 ze dne 23. června 2014, o omezeních dovozu zboží 
pocházejícího z Krymu nebo ze Sevastopolu do Unie v reakci na jejich protiprávní anexi;

o Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem к činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině; Nařízení Rady (EU) 
2022/263 ze dne 23. února 2022, o omezujících opatřeních v reakci na uznání nezávislosti 
území Doněcké a Luhanské oblasti Ukrajiny, která nejsou pod kontrolou vlády, a vyslání 
ruských ozbrojených sil na tato území;

c) Dodavatel není státním příslušníkem Ruské federace ani fyzickou či právnickou osobou, subjektem 
nebo orgánem usazeným (se sídlem) v Ruské federaci;

d) Dodavatel není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou přímo nebo nepřímo 
vlastněny z více než 50 % některým ze subjektů uvedených v písmenu c) tohoto čestného 
prohlášení;




